
Meldeergebnis Seite: 15. Knirpsenschwimmen der SG Einheit Dresden Mitte e.V

SEM2004 Version: 3.5.550 

Meldeergebnis

5. Knirpsenschwimmen der SG Einheit Dresden Mitte e.V

23.4.2016, Dresden, SH Prohlis, Langer Weg

Veranstalter: SG Einheit Dresden Mitte e.V

Ausrichter: SG Einheit Dresden Mitte e.V

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Einheit Dresden Mitte GER LSV 12 25 64 3
2 Roßweiner SV GER LSV 12 5 14
3 SC Poseidon Radebeul GER LSV 12 11 39 2
4 SV Dresden Nord e.V. GER LSV 12 3 12
5 SWV TuR Dresden e.V. GER LSV 12 6 27

Summe 50 156 5

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 4 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.

Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.

Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.

Es wird nach der Zwei-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 23.04.2016

Beginn: 16:30 Uhr

Einschwimmen: 15:30 Uhr

Wettkampf-Nr. 1

25m Schmetterlingbeine Frauen

Lauf 1
1 Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden e.V.
2 Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 00:32,15
3 Clara Zwiebler 2008 SC Poseidon Radebeul 00:50,14
4

Wettkampf-Nr. 2

25m Schmetterlingbeine Männer

Wettkampf-Nr. 3

50m Rückenbeine Frauen

Lauf 1
1 Charlotte Schulze 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Sophia Lehmann 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Valerie Krüger 2008 Einheit Dresden Mitte
4

Lauf 2
1 Franziska Wünsch 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Samantha Eichler 2007 Einheit Dresden Mitte
3 Lea Günther 2008 Einheit Dresden Mitte
4 Marie Klawunde 2007 Einheit Dresden Mitte

Lauf 3
1 Charlotte Förster 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Emma Sophie Giesel 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Paula Ihle 2008 Einheit Dresden Mitte
4 Lara Bluhm 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 4
1 Celina Menzel 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Katharina Diesel 2008 SC Poseidon Radebeul
3 Maria Ubbelohde 2008 SC Poseidon Radebeul
4 Martha Richter 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 5
1 Isabell Leonhardt 2007 SWV TuR Dresden e.V.
2 Lina-Marie Aurich 2007 SWV TuR Dresden e.V.
3 Caitlin Lehmann 2008 SWV TuR Dresden e.V.
4 Lia Urlaub 2007 SWV TuR Dresden e.V.

Lauf 6
1 Tammy-Josephine Jähnig 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:20,00
2 Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 01:00,03
3 Anika Hebestreit 2007 SC Poseidon Radebeul 01:17,52
4 Runa Maria Pratsch 2007 Einheit Dresden Mitte 01:48,68
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Wettkampf-Nr. 4

50m Rückenbeine Männer

Lauf 1
1 Sebastian Koritz 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Erik Weigel 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Maximilian Mehner 2008 Einheit Dresden Mitte
4

Lauf 2
1 Moritz Leiße 2008 SC Poseidon Radebeul
2 Jakob Kubenz 2007 SC Poseidon Radebeul
3 Kilian Knoll 2008 SC Poseidon Radebeul
4 Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul

Lauf 3
1 Fabian Töpfer 2007 SC Poseidon Radebeul 01:16,88
2 Martin Schmidt 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:10,00
3 Theodor Walter 2007 SC Poseidon Radebeul 01:11,80
4 Janno Riedel 2008 SWV TuR Dresden e.V.

Wettkampf-Nr. 5

50m Kraulbeine Frauen

Lauf 1
1 Sophia Lehmann 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Franziska Wünsch 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Marie Klawunde 2007 Einheit Dresden Mitte
4 Valerie Krüger 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 2
1 Emma Sophie Giesel 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Maria Ubbelohde 2008 SC Poseidon Radebeul
3 Runa Maria Pratsch 2007 Einheit Dresden Mitte
4 Lara Bluhm 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 3
1 Lia Urlaub 2007 SWV TuR Dresden e.V.
2 Isabell Leonhardt 2007 SWV TuR Dresden e.V.
3 Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden e.V.
4 Katharina Diesel 2008 SC Poseidon Radebeul

Lauf 4
1 Lina-Marie Aurich 2007 SWV TuR Dresden e.V.
2 Maja Felber 2007 SV Dresden Nord e.V. 01:05,00
3 Tammy-Josephine Jähnig 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:25,00
4 Caitlin Lehmann 2008 SWV TuR Dresden e.V.

Wettkampf-Nr. 6

50m Kraulbeine Männer

Lauf 1
1 Florian Reiß 2007 Einheit Dresden Mitte
2 Moritz Leiße 2008 SC Poseidon Radebeul
3 Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul
4 Maximilian Mehner 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 2
1 Jakob Kubenz 2007 SC Poseidon Radebeul
2 Martin Schmidt 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:10,00
3 Janno Riedel 2008 SWV TuR Dresden e.V.
4 Kilian Knoll 2008 SC Poseidon Radebeul
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Wettkampf-Nr. 7

50m Rücken Frauen

Lauf 1
1 Charlotte Schulze 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Sophia Lehmann 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Valerie Krüger 2008 Einheit Dresden Mitte
4

Lauf 2
1 Sophia Lorenz 2007 Einheit Dresden Mitte
2 Franziska Wünsch 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Marie Klawunde 2007 Einheit Dresden Mitte
4

Lauf 3
1 Lea Günther 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Martha Richter 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Paula Ihle 2008 Einheit Dresden Mitte
4 Mirella Moschke 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 4
1 Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden e.V.
2 Johanna Fartak 2007 Einheit Dresden Mitte 01:22,40
3 Caitlin Lehmann 2008 SWV TuR Dresden e.V.
4 Marie Luise Sollich 2008 Einheit Dresden Mitte

Lauf 5
1 Alexandra Wachs 2008 Roßweiner SV 01:18,20
2 Samantha Eichler 2007 Einheit Dresden Mitte 01:15,93
3 Tammy-Josephine Jähnig 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:16,86
4 Charlotte Förster 2008 Einheit Dresden Mitte 01:18,30

Lauf 6
1 Olivia Specht 2007 Einheit Dresden Mitte 01:14,16
2 Julia Anna Weigel 2008 Einheit Dresden Mitte 01:07,80
3 Lara Bluhm 2008 Einheit Dresden Mitte 01:12,35
4 Runa Maria Pratsch 2007 Einheit Dresden Mitte 01:15,70

Lauf 7
1 Emma Sophie Giesel 2008 Einheit Dresden Mitte 01:01,65
2 Maja Felber 2007 SV Dresden Nord e.V. 01:00,39
3 Amelie Soka 2007 Roßweiner SV 01:00,90
4 Celina Menzel 2008 Einheit Dresden Mitte 01:02,15

Lauf 8
1 Anika Hebestreit 2007 SC Poseidon Radebeul 00:58,40
2 Clara Zwiebler 2008 SC Poseidon Radebeul 00:54,56
3 Laura Lippmann 2007 Roßweiner SV 00:57,40
4 Lena Wolf 2007 Roßweiner SV 00:59,80

Lauf 9
1 Lina-Marie Aurich 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:29,72
2 Lia Urlaub 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:28,99
3 Isabell Leonhardt 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:29,32
4 Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 00:48,63

Wettkampf-Nr. 8

50m Rücken Männer

Lauf 1
1 Sebastian Koritz 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Janno Riedel 2008 SWV TuR Dresden e.V.
3 Maximilian Mehner 2008 Einheit Dresden Mitte
4

Lauf 2
1 Marc Mönkemeyer 2008 Roßweiner SV 01:19,30
2 Fabian Töpfer 2007 SC Poseidon Radebeul 01:08,69
3 Erik Weigel 2008 Einheit Dresden Mitte 01:12,73
4

Lauf 3
1 Theodor Walter 2007 SC Poseidon Radebeul 00:57,49
2 Martin Schmidt 2008 SV Dresden Nord e.V. 00:55,58
3 Jakob Kubenz 2007 SC Poseidon Radebeul 00:57,45
4 Niklas Grumpelt 2007 Einheit Dresden Mitte 00:58,82
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Wettkampf-Nr. 9

50m Brust Frauen

Lauf 1
1 Johanna Fartak 2007 Einheit Dresden Mitte
2 Marie Luise Sollich 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Lara Bluhm 2008 Einheit Dresden Mitte
4 Sophia Lorenz 2007 Einheit Dresden Mitte

Lauf 2
1 Maria Ubbelohde 2008 SC Poseidon Radebeul
2 Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden e.V.
3 Katharina Diesel 2008 SC Poseidon Radebeul
4 Clara Zwiebler 2008 SC Poseidon Radebeul

Lauf 3
1 Alexandra Wachs 2008 Roßweiner SV 01:12,10
2 Julia Anna Weigel 2008 Einheit Dresden Mitte 01:04,95
3 Anika Hebestreit 2007 SC Poseidon Radebeul 01:07,98
4 Tammy-Josephine Jähnig 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:15,00

Lauf 4
1 Laura Lippmann 2007 Roßweiner SV 01:01,20
2 Amelie Soka 2007 Roßweiner SV 00:55,70
3 Maja Felber 2007 SV Dresden Nord e.V. 01:00,46
4 Olivia Specht 2007 Einheit Dresden Mitte 01:03,83

Lauf 5
1 Lina-Marie Aurich 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:30,54
2 Lia Urlaub 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:28,04
3 Isabell Leonhardt 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:29,39
4 Lena Wolf 2007 Roßweiner SV 00:54,70

Wettkampf-Nr. 10

50m Brust Männer

Lauf 1
1 Sebastian Koritz 2008 Einheit Dresden Mitte
2 Moritz Leiße 2008 SC Poseidon Radebeul
3 Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul
4

Lauf 2
1 Kilian Knoll 2008 SC Poseidon Radebeul
2 Janno Riedel 2008 SWV TuR Dresden e.V.
3 Fabian Töpfer 2007 SC Poseidon Radebeul
4

Lauf 3
1 Theodor Walter 2007 SC Poseidon Radebeul 01:05,23
2 Niklas Grumpelt 2007 Einheit Dresden Mitte 01:03,90
3 Martin Schmidt 2008 SV Dresden Nord e.V. 01:05,00
4 Marc Mönkemeyer 2008 Roßweiner SV 01:18,10

Wettkampf-Nr. 11

50m Freistil Frauen

Lauf 1
1 Johanna Fartak 2007 Einheit Dresden Mitte
2 Julia Anna Weigel 2008 Einheit Dresden Mitte
3 Samantha Eichler 2007 Einheit Dresden Mitte
4 Sophia Lorenz 2007 Einheit Dresden Mitte

Lauf 2
1 Alexandra Wachs 2008 Roßweiner SV 01:14,90
2 Laura Lippmann 2007 Roßweiner SV 00:57,60
3 Maja Felber 2007 SV Dresden Nord e.V. 01:00,00
4 Isabell Leonhardt 2007 SWV TuR Dresden e.V.

Lauf 3
1 Clara Zwiebler 2008 SC Poseidon Radebeul 00:53,45
2 Amelie Soka 2007 Roßweiner SV 00:52,70
3 Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 00:53,28
4 Anika Hebestreit 2007 SC Poseidon Radebeul 00:57,11
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Wettkampf-Nr. 11

50m Freistil Frauen

Lauf 4
1 Lia Urlaub 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:34,98
2 Lina-Marie Aurich 2007 SWV TuR Dresden e.V. 00:25,39
3 Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden e.V. 00:28,58
4 Lena Wolf 2007 Roßweiner SV 00:50,10

Wettkampf-Nr. 12

50m Freistil Männer

Lauf 1
1 Florian Reiß 2007 Einheit Dresden Mitte
2 Niklas Grumpelt 2007 Einheit Dresden Mitte 01:01,94
3 Fabian Töpfer 2007 SC Poseidon Radebeul
4

Lauf 2
1
2 Jakob Kubenz 2007 SC Poseidon Radebeul 00:53,96
3 Theodor Walter 2007 SC Poseidon Radebeul 00:57,30
4

Wettkampf-Nr. 13

4 x 50m Mannschaftsschwimmen

Lauf 1
1 3. Mannschaft Einheit Dresden Mitte III
2 1. Mannschaft Einheit Dresden Mitte
3 2. Mannschaft Einheit Dresden Mitte II
4

Lauf 2
1
2 2. Mannschaft SC Poseidon Radebeul II
3 1. Mannschaft SC Poseidon Radebeul
4


